
アートブラウン（ABN） アートグリーン（GA）色 材 質 アルミ鋳物＋アルミ形材アートブラック（KA）

取り付け可
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取り付け可取り付け可取り付け可

P.268

屋　外 室　内
ポール本体 ※インターホン（子機・親機）、照明スイッチは

別途市販品を購入してください。

室内親機

照明スイッチ

2

2 AC100V

AC100V

インターホン詳細    P.1660

照明（AC100V）1
条件に応じて市販品の取り付け
が可能です。インターホンを取り
付ける場合はインターホン台座
が必要です。

照明はMD11型の取り付けが可能です。
インターホン ・インターホン台座2

彩りのあるアプローチ
を演出できます。
※商品に花鉢は含まれ
ていません。

6

利便性
エントランスに必要なアイテムを
1つに集約しました。

表蓋 裏蓋

BAｰ14型は取り出し口
を開くとポスト内部が点
灯するポストライトの取
り付けも可能です。

オプション

ポスト

●ポストライト

4

別途市販品

高級感あふれる浮き文字タ
イプとアルファベットシール
文字タイプ（シール同梱）の
表札を用意しています。

受け口 取り出し口

〈側面設置タイプ〉 〈正面設置タイプ〉

上入れ前出しで使用できます。取り出し口にはダ
イヤル錠（防犯タイプ）を標準装備しています。
ダイヤル錠（防犯タイプ）のダイヤルの数字はア
ラビア数字です。

オプション装飾材・意匠パネル フラワーポット オプション5
おしゃれなアクセントを
添えるアルミ鋳物製飾
りです。意匠パネルは、
凹凸のある鍛造の質感
をアルミ鋳物で表現し
ました。

装飾材 意匠パネル

表札3

5

3

2

4

5

1

前入れ前出しと前入れ後出しどちらでも使用でき
ます。

ポストライトについ
てはP.336をご参
照ください。

●記入・貼付できるアルファ
ベット文字数には制限が
あります。【P.268参照】アルミ鋳物タイプ

RSINｰS1ｰDX（浮き文字）
RSINｰS1（アルファベットシール文字）

アルミ鋳物タイプ
RSINｰS2ｰDX（浮き文字）
RSINｰS2（アルファベットシール文字）

アルミ鋳物タイプ
ASINｰ1KｰDX（浮き文字）
ASINｰ1K（アルファベットシール文字）

アルミ鋳物タイプ
ASINｰ2KｰDX（浮き文字）
ASINｰ2K（アルファベットシール文字）

気品のあるクラシックスタイルが
アプローチをエレガントに演出します。

ライン入りの丸形ポール。
懐かしさを感じさせるデザインです。

鋳物ならではの造形の豊かさで、ヨーロピアンスタイルが持つ独特な
雰囲気を醸し出す「エレニー」シリーズ。多彩にそろったガーデングッ
ズの組み合わせにより、アプローチにオリジナリティあふれる華やか
さを演出します。

MD11型

■ 電気工事は、必ず電気工事店にご依頼ください。
お
願
い

ポスト取り付け金具〈PTD〉／ポストスペーサー〈SPｰPTD〉／照明〈MD11型：黒〉
インターホン台座〈IDｰ75〉／意匠パネル〈MPRｰDP〉／フラワーポット〈AFW〉
フラワーポットスペーサー〈SPｰAFW〉

組み合わせ合計価格〈アートブラック〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ￥176,000

ポスト取り付け金具〈SWDｰTK〉／インターホン台座〈IDｰ75〉／装飾材〈KPELｰDS〉

組み合わせ合計価格〈アートブラウン〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ￥128,000

※組み合わせ合計価格には花鉢・インターホンは含まれていません。

1 2

使用アイテム 使用アイテム表札〈RSINｰS1ｰDX：KA〉／表札スペーサー〈SPｰRSIN〉／ポスト〈JBAｰ14：JK〉 表札〈RSINｰS2ｰDX：ABN〉／表札スペーサー〈SPｰRSIN〉／ポスト〈SWD：ABN〉

機能ポール本体〈KPELｰ15H〉
表札〈RSINｰS1：ABN〉
表札スペーサー〈SPｰRSIN〉
ポスト〈SWD：ABN〉
ポスト取り付け金具〈SWDｰTK〉
照明〈MD11型：黒〉
インターホン台座〈IDｰ75〉
装飾材〈KPELｰDS〉
意匠パネル〈MPRｰDP〉

21,600
17,800
2,000
59,000
7,900
32,100
6,700
6,700
24,300

組み合わせ合計価格
〈アートブラウン〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・￥178,100

※組み合わせ合計価格にはインターホンは含まれていません。

組み合わせバリエーション
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機能ポール本体〈KPELｰ15H〉
表札〈RSINｰS2：ABN〉
表札スペーサー〈SPｰRSIN〉
ポスト〈JBAｰ14：ABN〉
ポスト取り付け金具〈PTD〉
ポストスペーサー〈SPｰPTD〉
インターホン台座〈IDｰ75〉
意匠パネル〈MPRｰDP〉
フラワーポット〈AFW〉
フラワーポットスペーサー〈SPｰAFW〉

21,600
17,800
2,000
31,400
6,300
1,400
6,700
24,300
24,300
1,800

組み合わせ合計価格
〈アートブラウン〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・￥137,600
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機能ポール本体〈KPELｰ15H〉
表札〈ASINｰ2K：ABN〉
表札スペーサー〈SPｰASIN〉
ポスト〈JBAｰ14：ABN〉
ポスト取り付け金具〈PTD〉
ポストスペーサー〈SPｰPTD〉
照明〈MD11型：黒〉
インターホン台座〈IDｰ75〉
装飾材〈KPELｰDS〉

21,600
22,900
2,000
31,400
6,300
1,400
32,100
6,700
6,700

組み合わせ合計価格
〈アートブラウン〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・￥131,100
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●対応ポストはすべてメール便には対応できません。
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機能ポール エレニー エレニー
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 267


